CITTA’ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

Settore 1 - Programmazione Economica e Risorse Umane
Servizio 4 - Risorse Umane

AVVISO

A TUTTI | CANDIDATI

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI
DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - CAT C - A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.
(CODICE 02-C-2023) — RINVIO PROVA ORALE E COMUNICAZIONE NUOVO CALENDARIO.

Si comunica che le prove orali del concorso in oggetto previste nei giorni 23,24 e 25 maggio 2023
sono state rimandate, i candidati ammessi, pertanto, dovranno presentarsi a partire dal 12 giugno
2023 presso la Sala delle Cerimonie del Comune di Alghero, sita in Via Carlo Alberto n. 78, secondo
il seguente calendario:

Lunedi 12 giugno 2023 dalle ore 11:00

Candidati convocati:

1 ARA DANIELA

2 - BOLLETTA VANESSA

3 BONACCORSOGIULIANA

4 CARTA PAOLO

5, 4 CAZZARI GIANNI

6 CONTINI PIERA

7 CRABUZZA  MARINA

8 CUZZUPE' DAVIDE

9 DERIU ANTONELLA
10 DETTORI DANIELE

Martedi 13 giugno 2023 dalle ore 11:00

Candidati convocati:
11 DONGU FRANCESCA
12 FANCELLU ILARIA



13
14
15
16
17
18
19
20

Candidati convocati:

21
22
23
24
25
26
27
28
29

MADAU
MASALA
MELIS
MELONI
MELONI
MIGHELI
MURA
PIGA

PUGGIONI
SALARIS
SALIS
SCANU
SCOTTO
SIMULA
SOLINAS
SPANU
VENTRONI

MANUELA
PIERLUIGI
VIVIANA
MICHELE
FABIANA
MARTA
SANDRA
MARIA GRAZIA

Mercoledi 14 giugno 2023 dalle ore 11:00

VINCENZO
RAFFAELLA

FABIO SALVATORE
SILVIA

DEBORA
GIUSEPPE

CECILIA
MARCELLA

LUIGI

Al colloquio i candidati dovranno presentarsi muniti di un valido documento di riconoscimento.

Alghero, 18 maggio 2023

| Il
Il Presidente della Commissione
Dott. Piefro NURRA

|




